СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21 апреля 2023 г.    № 24/124-3
с. Гламаздино
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 31 октября 2019 года №53/166 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 г. N 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области, решило:

 1  Внести в Решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 31 октября 2019 года №53/166 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее — Решение), следующие изменения:

 1.1  в пункте 2.1 Раздела 2 Приложения № 1 к Решению после слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и».

 1.2  в подпункте 3.10.5 пункта 3.10 Раздела 3 Приложения № 1 к Решению после слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и».

 2  Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района в сети Интернет.
 3  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области
М.Н.Залюбовская
Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                                                          О.А.Козодаева